



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 803 972
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: BERIDER INGER C BUGGE
Forretningsadresse: Sanatoriebakken 1
1170 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger Cathrine Bugge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.01.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
tilridning	9	607 275	412 652
undervisning	10	181 407	131 150
Sum inntekter		788 682	543 802
Kostnader			
helgehjelp	2	15 000	21 875
stevneutgifter	6	8 750	70 030
forsikringer/lisenser	6	16 343	33 447
reiseutgifter	6	31 369	144 010
annet hest	6	46 677	82 209
annet	6	66 917	116 431
Sum kostnader		185 056	468 002
Driftsresultat		603 626	75 800
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		603 626	75 800
Ordinært resultat etter skattekostnad		603 626	75 800
Årsresultat		603 626	75 800



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		0	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		0	0



Årsberetning 2015

Virksomhetens art og hvor den drives

Berider Inger Bugge drives av Inger Bugge som er utdannet berider i tyskland, og tar imot hester til trening. Dette gjør hun på stallet i nannestadveien 216

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Berider Inger Bugge har hatt noen år under oppbygging av rykte og renome. Dette er et foretak med hovedvekt på salg av tjenester, og dette varierer på markedet og tider på året. Etter noen år med oppbygging, har 2015 vært et veldig bra år med stabilisering av inntekter og jevnet ut kundestrømmen. Bedriften har størst inntekt i trening av hester, og dernest er inntektene på undervisning økt ifra 2014 til 2015.

Fortsatt drift

Foretaket er i fortsatt drift i 2016. Grunnet foreldrepermisjon vil det hovedsakelig være undervisning av elever første halvdel av 2016.

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Enkeltmannsforetaket har ingen ansatte, og Inger Bugge har ikke hatt noe sykefravær, skader eller ulykker.

Ytre miljø

Holder kildesortering på avfall.

Likestilling

Inger Bugge, altså Kvinner 100%

nn
styreleder

nn
styremedlem

Inger C Bugge _____
nn
daglig leder og styremedlem



Noter 2015

Berider Inger Bugge

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang, unntatt utsatt skattefordel som er ført opp i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Immaterielle eiendeler

Goodwill gjelder kjøpt goodwill i forbindelse med et virksomhetskjøp, og avskrives lineært over 5 år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Innredning i leide lokaler avskrives over leiekontraktens løpetid.

Aksjer i tilknyttet selskap

Investerings i ABC AS, der vi har betydelig innflytelse (20-50%), er vurdert etter kostmetoden.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

(alt 1 – ytelsesbasert ordning)

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale. Ordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk pensjonsordning.

(alt 2 – innskuddsbasert ordning)

Ingen prinsipp-opplysning, se note vedr lønnskostnader

(alt 3 – AFP ikke balanseført)

Selskapet har en direkte pensjonsforpliktelse knyttet til avtalefestet pensjonsordning. Pensjonsforpliktelsene er ikke innarbeidet i balansen. Årets pensjonspremie er behandlet som



Noter 2015

Berider Inger Bugge

periodens pensjonskostnad.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid er gjenanskaffelseskost brukt som tilnærming til virkelig verdi. Egentilvirkede varer er vurdert til variabel tilvirkningskost.

Arbeid under utførelse

Igangværende prosjekter er vurdert etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

Markedsbaserte aksjer

Markedsbaserte aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. (Dersom denne posten vurderes etter markedsverdiprinsippet og dette gir en høyere verdi enn anskaffelseskost, skal det i note oppgis anskaffelseskost).

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at det oppstår verdiforskjeller er anvendelse av ulikt regelverk for enkelte poster regnskapsmessig og skattemessig.

2. Lønnskostnad, antall ansatte m.v.

	2015	2014
Lønninger	15000	21875
Arbeidsgiveravgift	...0	...0
Pensjonskostnad	...0	...0
Annen lønnskostnad	...0	...0
Sum lønnskostnad	...0	...0
Antall årsverk	..0	1,2



Noter 2015

Berider Inger Bugge

Selskapet er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og dette er dekket gjennom en innskuddsbasert ordning.

3. Pensjonskostnad og pensjonspremiefond (ved ytelsesbasert ordning)

	2015	2014
<i>Årets netto pensjonskostnad:</i>		
Årets pensjonspremie	...	
Inntektsført avkastning på pensjonspremiefond	...	
Netto pensjonskostnad	...	
<i>Pensjonspremiefond:</i>		
Akkumulerte tilleggsinnbetalinger pr. 1.1.
Årets tilleggsinnbetaling / trekk på fond
Tilført avkastning
Akkumulert tilleggsinnbetalinger pr. 31.12.
Antall personer som omfattes av pensjonsordningen:	...	

4. Avtalefestet pensjon

5. Fordringer, gjeld, pantstillelser, garantiforpliktelse

	2015	2014
<i>Fordringer som forfaller senere enn ett år</i>		
Lån til ansatte	...0	...
Langsiktig lånefordring	...0	...
Sum
<i>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	...0	...
<i>Gjeld som er sikret ved pant</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	...0	...
Garantiansvar i forbindelse med entreprenørkontrakter		
<i>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:</i>		
Varelager	...0	...
Maskiner og anlegg	...0	...
Bygninger	...0	...

Garantiansvar

jeg er deltaker i et ansvarlig selskap og er solidarisk ansvarlig for dette selskapets gjeld.



Noter 2015

Berider Inger Bugge

6. Andre utgifter	2015	2014
Stevneutgifter	8750	70030
Forsikring/lisenser	16343	33447
Reiseutgifter	31369	144010
Annet hest	46677	82209
Annet	66917	116431

7. Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr ...

8. Varige driftsmidler

0	...
+ Tilgang i året	...
- Avgang i året	...
- Samlet av- og nedskrivning pr. 31.12.	...
= Bokført verdi 31.12.	...
Årets ordinære av- og nedskrivning	...

0

9. Tilridning av hester for andre personer, både private og oppdrettere(firmaer). Der er hestene her en periode og blir trent 5 dager i uken

2015	2014
607275	412652

10. Undervisning av barn og voksne. Både privat timer og gruppetimer

2015	2014
181407	131150

11. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	301000
Beregnet refusjonsskatt	...
Årets endring utsatt skatt/-fordel	...
Sum skattekostnad	



Noter 2015

Berider Inger Bugge

Endring i utsatt skatt/-fordel fremkommer slik:

Midlertidige forskjeller:	31.12.14	31.12.13	Endring
Anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Skattem. fremførbart underskudd			
Sum			
Utsatt skatt/-fordel			

12. Egenkapital-posteringer

	Aksjekapital	Ammen egenkapital	Egenkapital totalt
Egenkapital pr. 1.1.	0		
Ekstraordinært utbytte utdelt i 2009	0		
Årets resultat	0		
Egenkapital pr. 31.12.	0		

13. Finansielle anleggsmidler

14. Langsiktige tilvirkningskontrakter

Fullføringsgraden er beregnet som påløpte prosjektkostnader i forhold til estimerte totalkostnader på prosjektene.

	2015	2014
Resultatførte totale inntekter
Estimert kontraktsfortjeneste

(Nedenstående skal også opplyses om dersom de ikke er spesifisert i balansen:)

Opptjent, ikke fakturert produksjon	...0	...0
Tilbakeholdte betalinger iht kontrakt	...0	...0
Fakturert, ikke utført produksjon	...0	...0